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2024 Ganijil

PROGRAM STUDI TEKNIK SIPIL

Program Studi

Teknik Sipil

Jenis Bimbingan Dosen Pembimbing Akademik Dosen 200002-001 - ISMONO KUSMARYONO, ST. MT.

No. NIM Nama No. HP Alamat Email Semester
1 18110009 Syapril Amanda 081291143780 syapril199@gmail.com 13
2 18110010 Musthofa Alef Rizqi 081513708538 musthofaalef@gmail.com 6
3 18110015 Muhammad Sanaji 082298792622 Muhammad.sanaji@gmail.com 7
4 18110018 Shofie Rania Salsabila 083870172678 shofie1004@gmail.com 7
5 18110023 Ade Rangga Dwiyana 0895340182858 aderanggaevendi@gmail.com 13
6 19110002 FONTA RYFADITIA MADJID 081319801547 ryfaditia23@gmail.com 1
7 19110003 MOCH AL FACHRI 085217321115 alfachrimuhamad@gmail.com 5
8 20110004 Muhammad Rizky Arjunanda 085654002685 7
9 21110003 Rivaldi Harahap 082311440990 rivaldiih26@gmail.com 7
10 21110004 Farel Ramadhani 081939307022 farelrmdn@gmail.com 7
1 21110005 Salma Yulia Sari 083180954341 6
12 21110006 Putri Permata Kusuma 0895605436935 6
13 22110001 AMALIA NAURAH PATRIA 085772504829 amaliapatria10@gmail.com 5
14 22110002 PRAMUDYA DAVALA PAMUNGKAS 081293617376 pramudyadava52@gmail.com 5
15 22110701 SAMSUL ARIFIN 082110081043 4
16 22114001 AKMAL KHOLIKUL IHKSAN 000000000000 5
17 22114002 MUHAMAD TRI REVALDI KARLITOS 0895622614524 revaldikarlitoss@gmail.com 5
18 22114003 DIMAS ANDRIYAN FIRMANSYAH 081315228444 5
19 22114302 SAFIANUDIN 08119476605 opimahameru@gmail.com 5

20 22114304 Abdul Malik 08558873981 abdulmk248@gmail.com 5

21 22114701 MASBANSA SANGADJI 081210119513 masbansa.huai@gmail.com 5

22 23110001 XAVIER ZHAFRAN ARRAHMAN S 081210074739 xavier.zhafran10@gmail.com 3

23 23110002 GUPUH SIGIT TRI SASONGKO 08888578162 gupuhsigit07@gmail.com 3

24 23110003 PIPIT KAMALUDIN 083877667127 pipitkamal123@gmail.com 3

25 23110004 BISMAANGGARA 089636944459 anggarabisma77@gmail.com 3

26 23110005 FARHAN AZHARI 087887475355 Farhanazhr2@gmail.com 3

27 23110006 STEFANY SIMORANGKIR 081325791075 stefanywinee@gmail.com 3

28 23110701 NAWWAF FARRAS 085211228342 nawaffaras@gmail.com 3

29 23114001 JAKA SUSANTO 081316102234 ssntjaka@gmail.com 3

30 23114002 JORDI KURNIAWAN.Z jordikurniawa15@gmail.com 3

31 23114003 UKY MOH MASDUKI 08176921424 ukymohmasduki@gmail.com 3

32 23114004 BAYU DWI SAPUTRO bungbayoe@gmail.com 3

33 23114005 MUHAMAD SAIFUDIN 081510734694 muhamadsaifudin1199@gmail.com 3

34 23114006 MUHAMMAD AQSHAL DZILHAM PRASETIO 085175108195 madpxix@gmail.com 3

35 23114007 ERNAWATI 089627639500 ernaw1499@gmail.com 3
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36 23114008 MUHAMMAD SOLEH msolehk18@gmail.com 3
37 23114009 1IN SUMIRAT 081290901221 mirat.insumirat@gmail.com 3
38 23114301 Shifa Ainun Rohmah 085781191702 shifaainun125@gmail.com 3
39 23114701 GALIH NUR WIJAYA 082132271245 jayagalih22@gmail.com 3
40 23114702 SANDRO FEBRI IWANSYAH 081288874902 sandro.procurement@gmail.com 2
41 23114703 IGNATIUS PARETTA GALLA 082188889795 parettagalla797@gmail.com 2
42 24114601 Ruli Jauharudin 08119851990 jauharudin23@gmail.com 1
43 24114602 Andhika Wisnu Moyo 08112886515 andhikawisnumoyo@gmail.com 1
44 24114603 Dzulfikar Ali Akbar 081381141972 dzulfikaraliakbar@gmail.com 1
45 24114604 Gustomo Setyawan 089680358984 gustomo19@gmail.com 1
46 24114605 Alit Iman Taohid 081317127327 alit.iman.taohid@gmail.com 1
47 24114606 Singgih Setiyadi 087885823877 adi.inohara2@gmail.com 1
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DOSEN PEMBIMBING DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK PERIODE 2024 GANJIL
PROGRAM STUDI TEKNIK SIPIL

Periode Akademik : 2024 Ganjil Program Studi : Teknik Sipil
Jenis Bimbingan : Dosen Pembimbing Akademik Dosen : 202009-009 - RAFAMA DEWI, S.Pd., S.Ars., MT.
No. NIM Nama No. HP Alamat Email Semester
1 23114010 NIZAR ZULKARNAIN 081311066803 nizarzulkarnain204@gmail.com 2
2 23114011 GUNUNG NUGROHO 123456789012 nugrohogunung@gmail.com 2
3 23114012 Novi Wahyu Tri Cahyono 085716784455 noy04118121@gmail.com 2
4 23114013 FARIZ GOZALI 085717281234 axmirzagozali99@gmail.com 2
5 23114014 MARYATI AGUSTIN 081219676505 agustinmaryati21@gmail.com 2
6 23114015 RIVAL HARTANTO 085890155315 rivalhartanto55@gmail.com 2
7 23114016 lvan Nugraha 089662721983 ivannugraha021186@gmail.com 2
8 23114017 ADI REIDIANSYAH 087719817788 adi.reidi@gmail.com 2
9 23114018 ENDAH ANGGRAINI 087816027016 endahswm2021@gmail.com 2
10 23114019 YANWAR HADRIAN SYAM 0818832054 yanwarhadrian@gmail.com 2
1 23114020 MUHAMAD ANDREANSYAH 081311209434 muhamadandreansyah@gmail.com 2
12 23114021 ADHI REKACIPTA 081295684964 YOHAN.ADI29@GMAIL.COM 2
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: Teknik Sipil

Jenis Bimbingan Dosen Pembimbing Akademik Dosen 202212-002 - ELISABET MERIDA KRISTIA, ST., MT
No. NIM Nama No. HP Alamat Email Semester
1 24110001 Alsya Putri Devinta 085719758129 alsya6555@gmail.com 1
2 24110002 Nabila Carissa Salsabila 089678023123 nabilacarissa27@gmail.com 1
3 24110003 Muhammad Isham Khairuddin 081281877114 ishaamkrd24@gmail.com 1
4 24110004 Muhamad Fadlin Fadhilah 081211875592 adin.fadlin2006 @gmail.com 1
5 24110005 Agustinus Perdana Napitupulu 082211934227 perdananapitupulu1@gmail.com 1
6 24114001 Bugi Setyawan 081703147019 bugisetyawan94@gmail.com 1
7 24114002 Yulian Puji Widodo 081385784502 zulianpuji94@gmail.com 1
8 24114003 Rahap Pradana 081315525446 rahapradana@gmail.com 1
9 24114004 Aprika Nurjannah 081398911976 aprikanurjannah04@gmail.com 1
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Teknik Sipil

Jenis Bimbingan Dosen Pembimbing Akademik Dosen 202309-002 - Ir. DASA APRISANDI, ST., MT.

No. NIM Nama No. HP Alamat Email Semester
1 24110006 Rifqi Shofwan Firdaus 082123450434 rifqisf08@gmail.com 1
2 24110007 Firman Firdaus Septiansyah 082213678010 firman.f1009@gmail.com 1
3 24110008 Pattun Orlanda Manullang 085880253313 orlandocoks@gmail.com 1
4 24110009 Dafa Tsani Bahy 081341179593 dafabahy@gmail.com 1
5 24110010 Syahbani Albar 087821209161 ssyahbanialbar@gmail.com 1
6 24110011 Marasayu Haura Khansa 089630213917 marasayyuhauraa@gmail.com 1
7 24114005 llham Dhea Panuluh 085893835408 ilhamdheapa28@gmail.com 1
8 24114006 Lugman Rahman Hakim 087775854988 lugmanrh974@gmail.com 1
9 24114007 Ma'ul Ardiansyah 083834378546 maulardiansyah124@gmail.com 1
10 24114008 A. Tristianto Wahyu Saputra 081296775291 a.tristiantowahyu@gmail.com 1
1 24114009 Rayhan Vyno Permata 085792940645 rayhanvyno51@gmail.com 1
12 24114018 Syayid Agil Parhan Nurhakim 08157105274 syayidagil71@gmail.com 1
13 24114708 Darmawan Agung Pambudi 082158090968 agoenk_ckp@yahoo.com 1
14 24114709 Yafet Rombe Allo 081348608920 yafetrallo@gmail.com 1
15 24114710 Rustam Karim 081344398331 rustam_karim@yahoo.com 1

Dicotak oleh: ISMONO
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PROGRAM STUDI TEKNIK SIPIL

Program Studi

Teknik Sipil

Jenis Bimbingan Dosen Pembimbing Akademik Dosen 201901-005 - MUHAMMAD KOMARUDIN, S.Si., M.Si.
No. NIM Nama No. HP Alamat Email Semester
1 24114010 Muhammad Nazwar Arip 085711282220 mhmmdnazwar03@gmail.com 1
2 24114011 Fauzan Ngadiyatno 0817380762 fauzan.tonoto@gmaqil.com 1
3 24114012 Rudi Harianto 085730560822 rudirian88@gmail.com 1
4 24114013 Adji Mantofani 081249055249 adjimantofani04@gmail.com 1
5 24114014 Busro 088225866671 mamasbusro120@gmail.com 1
6 24114015 Stefanus Syauta 081290331330 stefanus.syauta@gmail.com 1
7 24114017 Cecep Mukhlis Abdul Aziz 081312717554 cecepmkis11@gmail.com 1
8 24114501 Riswan Gunawan 082159441070 riswangunawan.90@gmail.com 1
9 24114701 Naura Aqilah Syahla Rahmahadi 087774693556 rahmahadiaqgila@gmail.com 1
10 24114703 Pradityo Priyastomo 087888816151 tyopriyastomo@gmail.com 1
1 24114704 Pingkan Anjani Putri Ginting 081278196432 pingkanapg@gmail.com 1
12 24114706 Kukuh Mardiyanto P 082186977750 kukuhanakkampus@gmail.com 1
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LAPORAN DISTRIBUSI DOSEN WALI
Program Studi Teknik Sipil
Periode 2024 GANJIL

Angkatan
No Dosen Total
2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
1 | 200002-001-ISMONO KUSMARYONO, ST. MT. 5 2 1 4 9 20 6 47
2 | 202009-009-RAFAMA DEWI, S.Pd., S.Ars., MT. 0 0 0 0 0 12 0 12
3 |201901-005-MUHAMMAD KOMARUDIN, S.Si., M.Si. 0 0 0 0 0 0 12 12
4 | 202212-002-ELISABET MERIDA KRISTIA, ST., MT. 0 0 0 0 0 0 9 9
5 |202309-002-Ir. DASA APRISANDI, ST., MT. 0 0 0 0 0 0 15 15

Dicetak oleh: ISMONO KUSMARYONO, ST. T, pada 04 Maret 2025 07:48:47 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_distribusidosenwali




